

Club pentru 200 de locuri in s. Covurlui r-nul Leova. Iluminare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 177 862,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	44,0000	5,000 0,000	220,000 0,000
2		Коробка ответвительная	buc	272,0000	15,000 0,000	4 080,000 0,000
3		Коробка ответвительная для кабельных проводов	buc	18,0000	20,000 0,000	360,000 0,000
4	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25mm Труба по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр, мм, до: 25	100 m	5,3000	5 503,808 1 330,000	29 170,185 7 049,000
5	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25mm Труба по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр, мм, до: 25	100 m	0,5200	5 506,435 1 330,000	2 863,346 691,600
6	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm Труба по установленным	100 m	9,4400	3 962,956 1 666,000	37 410,309 15 727,040

1	2	3	4	5	6	7
		конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20				
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m	1,3300	4 463,152 1 666,000	5 935,992 2 215,780
8	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 50	100 m	0,1600	7 473,194 2 408,000	1 195,711 385,280
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 2,5	100 m	16,9900	476,693 392,700	8 099,019 6 671,973
10		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.2x1,5	m	58,0000	9,200 0,000	533,600 0,000
11		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x1,5мм ²	m	890,0000	12,500 0,000	11 125,000 0,000
12		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x2,5мм ²	m	300,0000	16,800 0,000	5 040,000 0,000
13		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.4x1,5мм ²	m	107,0000	18,600 0,000	1 990,200 0,000
14		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x1,5мм ²	m	116,0000	22,300 0,000	2 586,800 0,000
15		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x2,5мм ²	m	65,0000	35,600 0,000	2 314,000 0,000
16		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x6мм ²	m	6,0000	83,500 0,000	501,000 0,000
17		Кабель ВВГнг-0,66 сеч.5x10мм ²	m	16,0000	142,200 0,000	2 275,200 0,000
18		Кабель КРПТ сеч.4x1,5	m	21,0000	20,300	426,300

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
19		Провод ПВ1-0,38 сеч.4,0мм2	m	60,0000	10,000 0,000	600,000 0,000
20		Провод ПВ1-0,38 сеч.6,0мм2	m	60,0000	16,500 0,000	990,000 0,000
21		Клемный зажим ЗВИ-3	buc	48,0000	25,000 0,000	1 200,000 0,000
22		Клемный зажим ЗВИ-5	buc	25,0000	35,000 0,000	875,000 0,000
23		Клемный зажим ЗВИ-10	buc	12,0000	50,000 0,000	600,000 0,000
24		Соединительные изолирующие зажимы СИЗ-1	buc	103,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			120 391,662
		Total Монтажные работы Inclisiv salariu				120 391,662 32 740,673

		Total	Lei	120 391,65
		Fondul social	24 %	7 857,76
		Cheltuieli de ransport	4 %	3 092,28
		Cheltuieli pentru depozitare	1 %	773,07
		Total		132 114,76
		Cheltuieli de regie	36 %	11 786,64
		Total		143 901,40
		Beneficiu de deviz	3 %	4 317,04
		Total		148 218,44
		TVA	20 %	29 643,69
		Total deviz: Inclisiv salariu		177 862,13 32 740,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)